
 
 

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

29 августа 2025 г.  № 34/163 

 г. Ревда  

 
О председателе участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 743 
 

Рассмотрев заявление Трубчениновой Светланы Александровны, в 
соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», пунктом 7 статьи 29 Избирательного кодекса 
Свердловской области Ревдинская районная территориальная избирательная 
комиссия  р е ш и л а :  

1. Освободить Трубченинову Светлану Александровну от должности 
председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 
743. 

2. Назначить с 30 августа 2025 года на должность председателя 
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 743 
Майбороду Ольгу Алексеевну.  

3. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 743 Майбороде О.А. провести выборы заместителя председателя 
участковой избирательной комиссии не позднее 1 сентября 2025 года. 

4. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 743. 

5. Разместить настоящее решение на сайте Ревдинской районной 
территориальной избирательной комиссии. 

Председатель 

Ревдинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

О.Н. Барбачкова 

   

Секретарь 

Ревдинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

О.Н. Арестова 

 


